1

2020 年７月１日

各 位

会社名 株式会社ボルテージ

代表者名 代表取締役会長兼社長 津谷 祐司

（コード番号：3639 東証第一部）

問合せ先 財 経 本 部 長   大島 小百合※

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、執行役員の異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

新任 執行役員（2020 年７月１日付）

氏名

(ふりがな)

新役職名 旧役職名

堀井 実希

(ほりい まき)

執行役員
Ｖ１事業部 Ｖ社長

シニアリーダー
Ｖ１事業部 Ｖ社長

（ご参考）

執行役員体制（2020 年７月１日付）

役職名 氏名

執行役員 開発共通本部 本部長 玉井 謙介

執行役員 Ｖ２事業部 Ｖ社長 草亭 大樹

執行役員 Ｖ４事業部 Ｖ社長(ゲーム事業部長) 加藤 慶太

執行役員 Ｖ１事業部 Ｖ社長 堀井 実希（新任）

以上

※本件に関するお問い合わせについては、下記ページ内 お問い合わせフォームより、「IR に関するお問合せ」を

ご選択の上、メールにてお問い合わせ下さい

株式会社ボルテージ http://www.voltage.co.jp